[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
21 апреля 2023 года

№ 59/5
Ст. Марьянская
О строительстве тротуаров по ул. Мира от ул. Красной до ул. Калинина,

по ул. Советская от ул. Кирова до ул. Красная
В соответствии с Федеральном законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решения Красноармейского районного суда Краснодарского края от 08.11.2021 года по делу №2а-1929/2021, представления ОМВД России по Красноармейскому району от 02.11.2022 №72, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района решил:

1. Произвести устройство тротуаров по ул. Мира от ул. Красной до ул. Калинина, по ул. Советская от ул. Кирова до ул. Красная.
2. Отделу по бухгалтерскому учету и финансам администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района выделить денежные средства в рамках муниципальной программы «Благоустройство населенного пункта».

2. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Г.А. Тарасенко).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Марьянского сельского поселения
Красноармейского района                                                                  А.П. Макарец
Председатель Совета
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     М.С. Багалий